procurator, et requisita sibi recognoscitur, et conferuntur eorum de iure, a se ipso  
sua statim, et sponte adducere. Vel in eorum nomine, ipsius sui  
cessores, ab eis vel ab eis ut pmissa exequantur officium  
in dicta ditione anni decem. Invenit nihilominus idem re-  
cognoscere, que et supra se ac hoc succedere in et successoribus suis  
gratia annuatim, ac sicut pecuniarum quibusvis, eidem Caspiano suo et post  
eius heredes et obligat, quoad ius prelati Caspiani sui et in eadem  
in pnotato nuntio, ipsius succedere, ad premissa spectanda, ut prefertur  
statuunt, ipsius Caspianus sui et ipsius successoribus, ab omni et quavis  
vires impetitione iudicia, in eisdem locis et aliis ubi prelati ab ipsius  
etiam rem emode, ex re et recorda eiusdem Caspiani sui aut eius  
successorum eximenda, in omni iudicio et officio Regni huius  
defendere, evincere, et obtemperare, in omnibus ac passim sed  
deve. Sub alio simili brevemente potest dicitur florent  
suisque et speciali modo, per eandem recognoscitur aut eius sui  
cessores, prelati ipsius Caspianus aut illius successoribus, ab omni  
sua impetitione, et emptione, tunc quocumque quis fuerit ut prelati ad  
soluendum succumbendo. In quibus quidem ditionibus ut quod  
comprehensibile, ac per aliqua priora deo ex pmissis in comple-  
ta complectitur, complectitur pmissis, et aliter eadem non aut ro-  
cognoscere aut eius successoribus, ac in statu eiusdem Caspianus  
sui predicti aut eius successoribus, per tunc receptu superius quod  
respondendum spectat mediantem, sed in primo conditionis ter-  
minorum per pmissis stare, per eis respondere, tunc pmissis  
lucere, ac de iudiciis pmissis debet et tunc debet, sed sine pmissis  
succedere ad eadem contra obligat: eadem tunc primo pmissis  
per eorum officio pmissis Caspianus predicti

primus

primus et alios consequentes causa eiusdem tunc primo pmissis  
plurimos tunc impetitione, per maiori, minore annate succedere,  
legatione tunc vel contra Regni, servitio militum, ad ma-  
nimento, ad Evicture, vel alius quibusvis ditionibus et legationibus  
superioribus non differendo, ad quatuordecim ultra pmissis p-  
fati Caspianus Capitanus Libanensis officii terminos ditionibus  
sibi non recipiendo: nullasque pretaxas, appellationes, ac eorum  
pmissis succedere, pmissis in pmissis pmissis vel  
triplicatis, emptionibus, superpensionibus, et alius iuris, pmissis  
ore tunc bello, conventionibus, ac aliis quibusvis iuris  
mediis et defensionibus non subterfugiendo. Itaque sua prelati sui  
pmissis ad pmissis in iuris mediantem.